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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode WAK220/2
Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
02-

2020
Sesi
5

04-
03-

2020
Sesi
5

11-
03-

2020
Sesi
5

18-
03-

2020
Sesi
5

25-
03-

2020
Sesi
5

01-
04-

2020
Sesi
5

08-
04-

2020
Sesi
5

15-
04-

2020
Sesi
5

22-
04-

2020
Sesi
5

29-
04-

2020
Sesi
5

06-
05-

2020
Sesi
5

13-
05-

2020
Sesi
5

20-
05-

2020
Sesi
5

03-
06-

2020
Sesi
5

10-
06-

2020
Sesi
5

17-
06-

2020
Sesi
5

1 10170000033 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 1 15 (93.75%

2 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 1 15 (93.75%

3 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 16 (100.00

4 11160000015 OTA TANJILAH 3 13 (81.25%

5 11160000017 JUNIARTI ROTUA SIRINGORINGO 16 (100.00

6 11160000138 FAYI FAWWAZI 16 (100.00

7 11160000282 MELANI RIZKI EKAWANTI 16 (100.00

8 11160000379 MEGA JUNIARTI SIMATUPANG 16 (100.00

9 11160600048 DIAN DWI LESTARI 16 (100.00

10 11160600252 DESTI LESTARI 1 15 (93.75%

11 11160600302 R. HERA HENDRIANA 1 15 (93.75%

12 11160600344 RENA ROSDIYANTI 16 (100.00

13 11160600350 DELFI PUTRI LASIMA SITANGGANG 16 (100.00

14 11160600354 LIDYA GUSTINA 2 14 (87.50%

15 11160600370 ADINDA INDRIANI HANURA 16 (100.00

16 11160600376 CRISTINA SITUMORANG 2 14 (87.50%

17 11160600385 ADE SUKMA ROSALIA 3 13 (81.25%

18 11160600404 GIACINTA CLAUDIA 2 14 (87.50%

19 11160600412 NADHIFAH SUCI RAMADHANI 1 15 (93.75%

20 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH 16 (100.00

21 11170000007 THERESIA AVILA GINEM 16 (100.00

22 11170000219 VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI 16 (100.00

23 11170000302 YULIA SYAFITRI 16 (100.00

24 11170000303 ITA ALIFIYAH 16 (100.00

25 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 16 (100.00

26 11170000364 NUR HAYATI 16 (100.00

27 11170000372 SHARAH DWI INDAH LESTARI 16 (100.00

28 11170000376 RINA ROSALINA 16 (100.00

29 11170000386 NISA SURYANI 1 15 (93.75%

30 11170000390 RINA MARLINA 16 (100.00

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 6 7 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar ONO TARSONO, SE., M.Ak

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Mata Kuliah WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 2 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu ONO TARSONO

Jumlah Peserta 30

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 26-02-2020 s/d 04-03-2020

Judul Pertemuan Ke1

Deskripsi Penyampaian Kontrak Kuliah

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Penyanpaian Kontrak Kuliah EBOOK
Menjelaskan Tata Cara 

Perkuliahan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 04-03-2020 s/d 11-03-2020

Judul Pertemuan Ke 2

Deskripsi Konsep Akuntansi Biaya

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep Akuntansi Biaya EBOOK

Mampu memahami dan 

menjelaskan Konsep Dasar 

Akuntansi Biaya dan 

Penglasifikasian Biaya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 3

Waktu 11-03-2020 s/d 18-03-2020

Judul Pertemuan Ke 3

Deskripsi Konsep Klasifikasi Biaya

Kehadiran Mahasiswa 100%

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Konsep Klasifikasi Biaya EBOOK

Mampu memahami dan 

menjelaskan Konsep 

Penglasifikasian Biaya

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2020 s/d 25-03-2020

Judul Pertemuan Ke4 – Laporan Biaya

Deskripsi Konsep Dasar Laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Laporan Biaya EBOOK Konsep Dasar Laporan Biaya EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 1 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 1

Kerjakan Soal Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF&nbsp;

27 62,22222222

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2020 s/d 01-04-2020

Judul Pertemuan 5 – 25 Maret 2020

Deskripsi Job Order Costing

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Job Order Costing EBOOK
Perhitungan Harga Pokok 

Pesanan
EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 2 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 2

Kerjakan Soal Tugas 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF atau JPEG 

(bukan MS 

Office)												

24 61,875

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2020 s/d 08-04-2020

Judul Pertemuan 6, 01 April 2020

Deskripsi Process Costing

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Process Costing EBOOK
Perhitungan Harga Pokok 

Proses
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 3 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 3

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah 

disediakan dengan

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF atau JPEG 

(bukan MS 

Office)												

					

24 69,16666667

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 08-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul Pertemuan 7, 8 April 2020

Deskripsi Lanutan Process Costing (AVERAGE)

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanutan Process Costing (AVERAGE) EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses dengan menggunakan 

Metode Harga Pokok Rata-

Rata (Average)

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 4 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 4

Kerjakan

Soal Tugas pada Form 

yang telah disediakan 

dengan tepat dan 

dikirm dengan

menggunakan file 

PDF atau JPEG 

(bukan MS 

Office)												

					

27 67,59259259

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 15-04-2020 s/d 15-04-2020

Judul 15 April 2020

Deskripsi

Ujian Tengah Semester Genap 2019/ 

2020

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 UTS Semester Genap 2019/ 2020

Kerjakan Soal Ujian 

Tengah Semester 

dengan ketentuan 

sebagaimana

tersebut pada soal 

Ujian.												

27 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 9

Waktu 22-04-2020 s/d 29-04-2020

Judul 22 April 2020 – 29 April 2020

Deskripsi Lanutan Process Costing (FIFO)

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanutan Process Costing (FIFO) EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses dengan menggunakan 

Metode Harga Pokok FIFO

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 5 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 5

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah 

disediakan dengan

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF (bukan MS 

Office)												

					

23 68,26086957

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 29-04-2020 s/d 06-05-2020

Judul 29 April 2020 – 06 Mei 2020

Deskripsi Lanutan Process Costing (Joint Cost)

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanutan Process Costing (Joint Cost) EBOOK

Perhitungan Harga Pokok 

Proses (Multiple Product) 

Joint Cost dan By Product.

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 6 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 11

Waktu 06-05-2020 s/d 13-05-2020

Judul 06 Mei 2020 – 13 Mei 2020

Deskripsi Akuntansi Bahan Baku

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Bahan Baku EBOOK
Perencanaan Kebutuhan 

Bahan Baku
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 7 29

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 7

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah 

disediakan dengan

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF														

			

27 65,37037037

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 13-05-2020 s/d 20-05-2020

Judul 13 Mei 2020 – 20 Mei 2020

Deskripsi Akuntansi Biaya Tenaga Kerja

Kehadiran Mahasiswa 86.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi Biaya Tenaga Kerja EBOOK
Perencanaan Biaya Tenaga 

Kerja
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 8 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 13

Waktu 20-05-2020 s/d 21-05-2020

Judul 20 Mei 2020 – 21 Mei 2020

Deskripsi Akuntansi BOP

Kehadiran Mahasiswa 80.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Akuntansi BOP EBOOK Perencanaan Tarip BOP EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 20 Mei 2020 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2020 s/d 10-06-2020

Judul 03 Juni 2020 – 10 Juni 2020

Deskripsi Lanjutan Akuntansi BOP

Kehadiran Mahasiswa 93.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Lanjutan Akuntansi BOP EBOOK
Alokasi BOP Departemen Jasa 

ke Departemen Produksi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 03 Juni 2020 28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 14_9

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah 

disediakan dengan

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF.													

				

23 80,86956522

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 15

Waktu 10-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul 10 Juni 2020 – 17 Juni 2020

Deskripsi Standard Costing

Kehadiran Mahasiswa 83.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Standard Costing EBOOK
Kalkulasi Harga Pokok Standar 

Biaya Produksi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi 10 Juni 2020 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas 15_10

Kerjakan Soal Tugas 

pada Form yang telah 

disediakan dengan

tepat dan dikirm 

dengan 

menggunakan file 

PDF														

			

23 75,2173913

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2020 s/d 17-06-2020

Judul 17 Juni 2020 UAS

Deskripsi

Ujian Akhir Semester Genap 

2019/2020

Kehadiran Mahasiswa 96.67 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 17 Juni 2020 UAS

									Ujian 

Akhir Semester 

Genap 

2019/2020								

																	

29 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : WAK220/2
Mata Kuliah : WORKSHOP AKUNTANSI BIAYA

Semester : 2019/2020Genap
Pengajar : ONO TARSONO, SE., M.Ak 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 10170000033 SABRINA MUCHSINA HIDAYAT 93.75 50 0 24.38 0 E

2 11150000321 MUHAMMAD MAKSUM 93.75 99 50 70 75.08 3.50 B+

3 11150000342 ANDRIANUS RIO ARIANTO 100 0 30 54 35.20 0 E

4 11160000015 OTA TANJILAH 0 0

5 11160000017 JUNIARTI ROTUA SIRINGORINGO 100 83 50 60 67.90 2.75 B-

6 11160000138 FAYI FAWWAZI 100 83 60 85 78.40 3.75 A-

7 11160000282 MELANI RIZKI EKAWANTI 100 66 60 75 70.30 3 B

8 11160000379 MEGA JUNIARTI SIMATUPANG 100 71 60 85 74.80 3.50 B+

9 11160600048 DIAN DWI LESTARI 100 83 50 85 75.40 3.50 B+

10 11160600252 DESTI LESTARI 93.75 64 60 85 72.08 3 B

11 11160600302 R. HERA HENDRIANA 93.75 53 0 25.28 0 E

12 11160600344 RENA ROSDIYANTI 100 70 30 60 58 2 C

13 11160600350 DELFI PUTRI LASIMA SITANGGANG 100 88 60 60 72.40 3 B

14 11160600354 LIDYA GUSTINA 87.50 74 25 60 56.45 2 C

15 11160600370 ADINDA INDRIANI HANURA 100 95 40 65 70 3 B

16 11160600376 CRISTINA SITUMORANG 87.50 90 45 60 67.25 2.75 B-

17 11160600385 ADE SUKMA ROSALIA 81.25 70 45 75 65.13 2.75 B-

18 11160600404 GIACINTA CLAUDIA 87.50 75 35 85 67.25 2.75 B-

19 11160600412 NADHIFAH SUCI RAMADHANI 93.75 69 50 55 61.58 2 C

20 11160600426 HAFIDATUL KARIMAH 100 84 40 85 72.70 3 B

21 11170000007 THERESIA AVILA GINEM 100 93 30 10 49.90 1 D

22 11170000219 VELLIANDA MARDHIYAH HERDANI 100 86 70 80 80.80 4 A

23 11170000302 YULIA SYAFITRI 100 97 50 85 79.60 3.75 A-

24 11170000303 ITA ALIFIYAH 100 95 60 90 83.50 4 A

25 11170000307 ROSINTA DEWI MASELINA 100 91 50 65 71.80 3 B

26 11170000364 NUR HAYATI 100 96 50 65 73.30 3 B

27 11170000372 SHARAH DWI INDAH LESTARI 100 99 50 85 80.20 4 A

28 11170000376 RINA ROSALINA 100 96 50 85 79.30 3.75 A-

29 11170000386 NISA SURYANI 93.75 68 70 25 58.28 2 C

30 11170000390 RINA MARLINA 100 92 35 40 60.10 2 C

Total 2806.25 2280 1305 1834 1906.33 0

Rata-rata 93.54 76 43.50 61.13 63.54 0

Batas Akhir Entri Nilai


